
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10230 – Poz. 1819, 1820

§2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta w Witkowie.

§4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) uchwala się, 
co następuje:

§1. Uchwala się zmiany do Statutu Miasta Pozna-
nia, stanowiące załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego, a przepis art. 
38 ust. 3 wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 
r.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

1) w art. 17 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
8. W sesji może uczestniczyć przewodniczący or-

ganu wykonawczego jednostki pomocniczej lub inna 
osoba przez niego upoważniona, z prawem zabiera-
nia głosu na sesji w sprawach dotyczących osiedla.

2) w art. 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Inicjatywa uchwałodawcza przysługuje Prezy-

dentowi, komisjom, radnym oraz osiedlom w spra-
wach określonych w art. 41 Statutu Miasta doty-
czących wyłącznie obszaru ich działania. 

3) w art. 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Rada w drodze uchwały tworzy na terenie ca-

łego Miasta z własnej inicjatywy - po przeprowa-
dzeniu konsultacji z mieszkańcami lub z inicjatywy 
mieszkańców jednostki pomocnicze – osiedla. 

4) w art. 37 c dokonuje się następujących zmian:
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Wniosek mieszkańców o podział osiedla winien 
uzyskać poparcie co najmniej 30% pełnoletnich 
mieszkańców całego obszaru osiedla przy pozytyw-
nej opinii organu uchwałodawczego osiedla. Przy 
negatywnej opinii tego organu, przeprowadza się 
konsultacje na temat podziału.

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
4. Konsultacje są ważne, jeśli wzięło w nich udział 

co najmniej 30 % pełnoletnich mieszkańców całego 
obszaru osiedla, a za podziałem opowiedziało się po-
nad 50% biorących udział w konsultacjach.

5) w art. 37 d dokonuje się następujących zmian:
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
3. Wniosek o odłączenie od osiedla terenu w celu 

jego przyłączenia do innego osiedla winien uzyskać 
poparcie co najmniej 30 % pełnoletnich mieszkań-
ców całego obszaru osiedla przy pozytywnej opi-

1820

UCHWAŁA Nr LXVIII/931/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 23 lutego 2010r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Poznania

Załącznik
do uchwały Nr LXVIII/931/V/2010

Rady Miasta Poznania
z dnia 23 lutego 2010 r. 

ZMIANY W STATUCIE MIASTA POZNANIA



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10231 – Poz. 1820, 1821

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) art. 20 ust. 
l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717,z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, 
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, 
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 
1635,z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, 
poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413) 
Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego gminy Suchy Las, uchwalonego 
uchwałą Nr LXV/349/98 Rady Gminy Suchy Las z 
dnia 18 czerwca 1998 r. z póxniejszymi zmiana-
mi, uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego Chludowo-rejon ulicy Za Parkiem, 
zwanej dalej „planem”

2. Załączniki do uchwały stanowią:
1) część graficzna, zwana dalej „rysunkiem planu” 

- załącznik nr 1;
2) rozstrzygnięcie Rady Gminy o sposobie rozpa-

trzenia uwag wniesionych do projektu planu - za-
łącznik nr 2;

3) rozstrzygnięcie Rady Gminy o sposobie reali-
zacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej które należą do zadań 
własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych - za-
łącznik nr 3.

3. Granice obszaru objętego planem określone zo-
stały na rysunku planu.

§2. Ilekroć w uchwale występuje termin:
1) powierzchni zabudowy – należy przez to rozu-

mieć sumę powierzchni wyznaczonych przez rzuty 
pionowe zewnętrzne krawędzi budynków na działce 
na powierzchnię tej działki,

2) nieprzekraczalna linia zabudowy – należy przez 
to rozumieć linię której nie może przekroczyć ściana 
frontowa projektowanego budynku, nieprzekraczal-
na linia zabudowy nie dotyczy takich elementów 
architektonicznych budynku jak: balkon, wykusz, 
schody, taras, gzyms, okap, dachu, rynna, wiatro-
łap oraz innych detali wystroju architektonicznego 
budynku wysuniętych poza tę linię nie więcej niż 
2,0 m;

3) szerokość frontowa działki - należy przez to ro-
zumieć szerokość działki mierzoną od strony drogi 
publicznej;

4) dach piaski - należy przez to rozumieć, dach o 

nii organu uchwałodawczego osiedla, z którego ma 
być odłączony, a 50 % - przy opinii negatywnej. 
Musi on także uzyskać pozytywną opinię organu 
uchwałodawczego osiedla, do którego ma być przy-
łączony. 

b) ust. 4 skreśla się 
c) ust. 5 skreśla się
d) ust. 6 skreśla się 
6) w art. 37 e dokonuje się następujących zmian:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Zniesienie osiedla następuje, w uzasadnionych 

przypadkach z inicjatywy Rady, oraz w przypadku 
nie przeprowadzenia wyborów do rady osiedla w 
ciągu dwóch lat od jego utworzenia lub od upływu 
kadencji, z powodu nie zgłoszenia wymaganej liczby 
kandydatów do rady osiedla. 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
4. Po zniesieniu osiedla Rada podejmuje decyzję o 

włączeniu całego terenu osiedla do innego sąsied-
niego osiedla, bądź dokonuje podziału terenu znie-
sionego osiedla i przyłącza wydzielone części do 
sąsiadujących z tym terenem osiedli. 

7) w art. 38 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
3. Wybory rad osiedli są przeprowadzane w jed-

nym terminie do wszystkich rad na zasadach i w 
trybie przewidzianym w statutach tych osiedli. 

8) w art. 39 ust. 1 dokonuje się następujących 
zmian:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Statut osiedla uchwala Rada w trybie przewi-

dzianym w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.).

b) ust. 3 skreśla się 
c) ust. 4 skreśla się
d) ust. 5 skreśla się 

1821

UCHWAŁA Nr XLVI/417/10 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Chludowo - rejon ulicy Za Parkiem


